
UnivIS - Raumplan
WE5/02.003 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

13:00 - 14:00

Vorbesprechung
zu Trimediales
Arbeiten
(nur 29.4.)

Dornbach

18:00 - 20:00

Diskussion
Journalisten von
Gehlen
(nur 27.5.)

Behmer

Di

14:00 - 16:00

Jour Fixe
Seidel

Mi Do Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 29 Juni 2024 09:35:14


